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 دشمنی غرب با ادیان آسمانی و به خصوص اسلام، موضوع تازه ای نيست و ساليان سال است که در 

فيلم های هاليوودی و غير هاليوودی شاهد تاخت و تاز و توهين آن ها به این دین مقدس و پاک هستيم. 

 

  

جدیدترین نمونه این توهين ها و هتاکی ها هم ساخت فيلم موهن کارگردان اسرائيلی-آمریکایی است که 

خشم یک ميليارد مسلمان در سراسر جهان را برانگيخته و احساسات آن ها را جریحه دار کرده است. 

اما در این بين، در بخش دیگری از رسانه های غربی، توهين هایی به خداوند یکتا، ساحت مقدس انبياء 

الهی، ائمه اطهار و کتب آسمانی در حال انجام است که چندان به چشم نيامده و از دیده ها پنهان مانده 

اند. توهين هایی که در بازی های رایانه ای غربی به مقدسات صورت می گيرد، نه تنها خشم و انزجار 

مسلمانان را به همراه نداشته، بلکه متأسفانه خيلی از این بازی ها زینت بخش اوقات فراغت جوانان 

مسلمان نيز شده اند!! عدم شناخت و اطلاع مسئولين و خانواده ها از محتوای بازی های رایانه ای و کم 

اهميت دانستن این مقوله، باعث شده تا هتاکی ها در این رسانه فراگير، ادامه یابد و روز به روز شاهد 

ساخت بازی هایی با سوژه توهين به مقدسات باشيم. باید توجه داشت که غرب در حال برنامه ریزی 

برای از بين بردن قبح مقدسات در ميان جوانان مسلمان است تا نسل بعد (جوانانی که در آینده حاکميت 

کشورهای اسلامی را در دست خواهند داشت) نسبت به تعصبات دینی که مانعی جدی بر سر راه نفوذ 

غرب خواهد بود، بی تفاوت باشند و زمينه نفوذ هر چه بيشتر غرب به ممالک اسلامی و غارت منابع آن ها 

را فراهم نماید. 

 خراب کردن مسجد توسط پرندگان خشمگين



 
 

 

 

  

وجه کنيد. وگوی این بازی ت  به نام علی در ل

  

 
  

س کار شده است قاب عک صادق(ع) که در  ز امام  وتی حدیثی ا  بازی کالاف دی

و دقت کنيد. صب تابل  به محل ن

  



 
  

 استفاده از درب کعبه در چند نقطه ی این بازی

  

 



  

الله در کف زمين این بازی وجه کنيداستفاده از کلمه    به سم کارکتر ها ت

  

 
 

 

 

فاطمه زهرا که با زیرکی در این بازی کار شده  نام 

  

 
  

قرآنی که در اتاق یکی از روسای گروه تروریست وجود دارد ویل   این بار در بازی ا



  

 
  

وجه کنيد صيت ها ت الله زیر پای شخ  به کلمه ی 

ش مسجدالنبی ش با کفپو  شباهت کفپو

طراحی بنا با مسجدالنبی  شباهت 

  

 
 

 



 

الله اکبر می گویند س از حل معما   موجوداتی که پ

  

 
  

فت ميشود ور یا ف الله در این بازی به و  وباز هم کلمه ی 

  

 
  

 استفاده از درب مسجدالنبی در بازی.



  

 
 

 

 

ضاوت کنيد. آخر و در ق  خودتان 

  

منبع : پليس فتا 
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